
POSTANOWIENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE 

z dnia 7 września 2017 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Trzebiatowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i poz. 1089) Komisarz Wyborczy w Szczecinie postanawia, co 
następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Trzebiatowie, 
zarządzonych na dzień 5 listopada 2017 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą 
w Trzebiatowie w składzie: 
 

1. Bogusław Stanisław BARAŃSKI, zam.: gmina Trzebiatów 
zgłoszony przez KWW „SOLIDARNA GMINA” 

2. Józefa CHMIELEWSKA-ZIENKIEWICZ, zam.: gmina Trzebiatów 
zgłoszona przez KWW „TRZEBUSZ-NOWIELICE” 

3. Paweł KIJEWSKI, zam.: gmina Trzebiatów 
zgłoszony przez KWW MICHAŁ MYŚLICKI 

4. Magdalena KRZYŻANOWSKA, zam.: gmina Trzebiatów 
uzupełnienie do minimalnego składu 

5. Anna Lidia RUSZKOWSKA, zam.: gmina Trzebiatów 
zgłoszona przez KW PS IDZIEMY RAZEM 

6. Agnieszka Kamila SOBCZAK, zam.: gmina Trzebiatów 
uzupełnienie do minimalnego składu 

7. Łukasz Andrzej TABISZEWSKI, zam.: gmina Trzebiatów 
zgłoszony przez KWW ANTCZAK GRAŻYNA 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Szczecinie oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Trzebiatowie. 

§ 3. 

Upoważnia się Burmistrza Trzebiatowa do zwołania pierwszego posiedzenia Komisji. 

 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Komisarz Wyborczy w Szczecinie 

 

Jacek Szreder 


		2017-09-07T14:09:56+0200




